
Obhajoby prací

Datum: 06.09.2022 09:00
Katedra: Katedra andragogiky a personálního řízení
Místnost: C337 (č. dveří 337 (původně 304)), FF UK, Celetná 20, Praha 1,
Typ práce: bakalářská práce

Komise: Předseda: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Členové: doc. PhDr. František Baumgartner, CSc.

PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.
PhDr. Olga Běhounková, Ph.D.
PhDr. Alexandra Fonville, Ph.D.
PhDr. Mgr. Jan Gruber, Ph.D.
PhDr. Michal Šerák, Ph.D.

Studenti:

Nina Polášková 09:00 Obhajoba: Vliv pandemie COVID-19 na vzdělávací potřeby
duchovních církve adventistů sedmého dne

Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Jan Gruber, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.

Bc. Veronika Cerhová 09:30 Obhajoba: Další vzdělávání jako faktor ovlivňující pracovní
spokojenost lektorů cizích jazyků

Vedoucí práce: doc. PhDr. Helena Záškodná, CSc.
Oponent(i): doc. PhDr. František Baumgartner, CSc.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.

Bc. Helena Čermáková 10:00 Obhajoba: Psychosociální pracovní zátěž v organizacích
HORECA (Hotely, Restaurace, Kavárny)

Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Helena Záškodná, CSc.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.

Bc. Věra Linhartová 10:30 Obhajoba: Motivace seniorů ke vzdělávání na univerzitách
třetího věku

Vedoucí práce: PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Tibor Vojtko, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.

Bc. Anna Svobodová 11:00 Obhajoba: Vnímaný vliv vzdělávacích a sportovních aktivit
České obce sokolské na kvalitu života jejich
dospělých účastníků

Vedoucí práce: PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.

Bc. Markéta Borovcová 11:30 Obhajoba: Personální marketing neziskových organizací
Vedoucí práce: PhDr. Olga Běhounková, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Alexandra Fonville, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.

Bc. Sára Čeňková 12:00 Obhajoba: Zaměstnanecké výhody jako významná složka
odměňování generace Y

Vedoucí práce: PhDr. Olga Běhounková, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Mgr. Jan Gruber, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.

Bc. Hedvika Nová 13:30 Obhajoba: Modularizace systému rekvalifikací v České republice



Vedoucí práce: PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Martin Sycha, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.

Adéla Saturková 14:00 Obhajoba: Bariéry účasti na vzdělávacích aktivitách u
nízkokvalifikovaných dospělých v České republice

Vedoucí práce: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Tibor Vojtko, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.

Bc. Žaneta Švehláková 14:30 Obhajoba: Nástroje harmonizace pracovního a rodinného života
matek samoživitelek

Vedoucí práce: PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Mgr. Jan Gruber, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.

Vytištěno dne: 22.05.2024


